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Stabil grund lagd för ett framgångsrikt 2026
Kvartalet oktober – december 2025 

• Nettoomsättningen uppgick till 2,9 (0,2) MSEK.  

• Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -44,1 (-51,3) 

MSEK.  

• Resultat efter skatt uppgick till -46,9 (-52,8) MSEK.  

• Resultatet per aktie uppgick till -3,73 (-450,61) SEK. 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 

till -39,9 (-40,4) MSEK. 

• Kassaflödet för perioden uppgick till 215,6 (18,1) 

MSEK. 

Perioden januari – december 2025 

• Nettoomsättningen uppgick till 11,1 (2,4) MSEK.  

• Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -176,7 (-213,6) 

MSEK  

• Resultat efter skatt uppgick till -182,5 (-216,9) MSEK.  

• Resultatet per aktie uppgick till -27,40 (-1 850,97) SEK. 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 

till -162,2 (-182,5) MSEK. 

• Kassaflödet för perioden uppgick till 232,8 (-56,3) 

MSEK. 

 

Väsentliga händelser under kvartalet 

• Stuart Gander tillträder som VD för Q-linea AB 

• Traumacenter i USA tecknar kommersiellt avtal vilket 

innebär den första konverteringen av Accelerates 

Pheno-system till ASTar-systemet. Q-linea har även 

fått flertal förfrågningar i Italien att ersätta 

Phenosystemet med ASTar. 

• Klinisk implementering vid de två första 

sjukhusorganisationerna i USA genomförd. 

• Distributionsavtal tecknat i Sydasien med Genetic 

Trading. 

• FDA 510(k) ansökan om utökad ASTar BC G-panel 

inlämnad i USA för ytterligare förbättring av den 

kliniska nyttan för patienter. 

• Extra bolagsstämma godkände styrelsens beslut om 

nyemission av aktier med företrädesrätt för befintliga 

aktieägare. 

• Företrädesemission, tecknad till 97,1 procent, tillförde 

Bolaget cirka 312 MSEK före emissionskostnader och 

kvittning av lån.  

• Kostnadsbesparingsprogram samt omfördelning av 

resurser från utveckling till marknadsinriktade roller. 

Operativa kostnader minskar netto med 10 procent. 

• Överenskommelse om ny organisationsstruktur samt 

förändringar i ledningsgruppen. 

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång 

• Förändringar i USA:s kommersiella ledarskap. 

• Ett stort oberoende sjukhus i sydöstra USA 

implementerar ASTar. 
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Transformation och tillväxt 

2025 var ett avgörande år för Q-linea — präglat av 
transformation, fokuserat genomförande och framsteg 
mot vårt mål om breakeven under 2027. Vi stärkte vår 
kommersiella närvaro, ökade vår installerade bas, 
effektiviserade vår operativa modell och stärkte vårt 
ledningsteam. 

Vi satte ett ambitiöst mål om att kontraktera fler än 30 
ASTar-system före årets slut 2025 och avslutade året 
med 19 kontrakterade instrument. Även om vi inte 
nådde vårt mål innebär detta en betydande ökning av 
vår installerade bas och bekräftar den växande globala 
efterfrågan på snabb AST. Framför allt bidrar dessa 
installationer — tillsammans med en kraftigt ökad 
utvärderingsaktivitet — till högre volymer av 
återkommande försäljning av förbrukningsmaterial, 
starkare kundreferenser och det momentum som krävs 
inför nästa fas av kommersiell expansion. 

Italien fortsätter att sätta en ny standard 
Italien var fortsatt vår starkaste marknad under 2025. 
Flera sjukhus gick från utvärdering till rutinmässig 
klinisk användning, och landet är nu en central 
referensmarknad för ASTar. Förbrukningen av kits 
fortsatte att öka, vilket bekräftar plattformens kliniska 
värde och positiva påverkan på arbetsflöden. 

Året var dock inte utan utmaningar. Vårt tidigare 
överklagande av ESTAR-upphandlingen i Toscana 
avslogs sent i processen, vilket minskade chancen till 
denna multisite-affär. Trots detta fortsatte den 
italienska marknaden att växa, och vi säkrade flera 
ytterligare installationer och konverteringar i landet. 
Den installerade basen vid årets slut utgör en stark 
grund för tillväxt i förbrukningsmaterial under 2026 
och fungerar som modell för andra europeiska 
marknader. 

Kommersiellt genombrottsår i USA 
2025 markerade även våra första kommersiella avtal i 
USA och vi tecknade vårt första s.k. IDN-avtal (avtal 
med ett sjukvårdsnätverk) och såg ett starkt intresse 
från kunder som söker ersättare för nedlagda 
konkurrerande system. Dessa konverteringar visar att 
ASTar betraktas som ett konkurrenskraftigt och 
framtidssäkrat alternativ. Samtidigt påverkades 
försäljningen negativt av version 1-menyns 
begränsningar, som saknar vissa viktiga kombinationer 

av bakterier och antibiotika. Detta bidrog till uppdämd 
efterfrågan där många kunder avvaktade den utökade 
version 2-menyn, vilken nu är på väg mot amerikanskt 
godkännande med planerad kommersiell lansering 
under Q2 2026. Under 2025 nådde vår pipeline 
rekordnivåer med fler utvärderingar, referensplatser 
och direkta dialoger med större sjukvårdsnätverk. 
Tillsammans med den kommande menyexpansionen 
stärks vi i vår tro att USA blir en betydande 
tillväxtmarknad från 2026 och framåt. 

Global expansion och ökad testförsäljning  
Utöver Europa och USA intensifierade vi dialoger med 
distributörer i Asien, Latinamerika och Mellanöstern. 
Många av dessa regioner präglas av ökande 
antimikrobiell resistens och ett växande behov av 
snabbare och mer tillförlitlig diagnostik. 
Ett av årets mest positiva tecken var ökningen av ASTar 
som används kliniskt. Volymerna för 
förbrukningsmaterial ökade kvartal för kvartal och 
genomsnittligt antal tester per instrument steg 
markant när ASTar integrerades i det dagliga arbetet. 
Vi förväntar att denna utveckling fortsätter under 
2026. 

En starkare organisation 
Vår nya organisation trädde i kraft den 1 januari 2026, 
en följd av ett målmedvetet arbete under 2025 att göra 
Q-linea mer fokuserat, effektivt och kommersiellt 
inriktat. Vi har nu en mer kostnadseffektiv struktur och 
ytterligare besparingar är planerade under första 
halvåret 2026, bland annat genom konsolidering av 
våra lokaler. 

Vi fortsätter att prioritera resurser till de växande 
kommersiella aktiviteterna. 

Förbättrad ekonomi och finansiell ställning 
Övergången till egen produktion av 
förbrukningsmaterial har redan sänkt kostnaden per 
enhet avsevärt. När volymerna ökar under 2026 
förväntas ytterligare kostnadsreduktioner genom 
processoptimering, automatisering och skalaffekter. 

Under året säkrade vi den finansiering som krävs för 
att genomföra vår kommersiella plan fram till 
breakeven 2027. Fortsatt fokus på kostnadskontroll 
tillsammans med tillväxten i återkommande intäkter 
kommer att vara centralt under kommande år. 

När vi går in i 2026 gör vi det med en större installerad 
bas, en växande pipeline i USA, Italien och andra 
nyckelmarknader, en mer effektiv organisation och en 
tydlig väg mot ökad tillväxt genom lanseringen av vår 
version 2-meny samt ett testkit för isolat (icke-blod).  

Vi ser framåt med ett stort självförtroende, 
engagemang och ett starkt fokus på att förbättra 
behandlingen av patienter genom snabb AST. 
 
Uppsala, den 3 februari 2026, Stuart Gander, 
Koncernchef 
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Kort om Q-linea  
Q-linea är världsledande inom utveckling av tekniker för 
snabb resistensbestämning (AST) som används vid 
diagnostik av tidskritiska sjukdomstillstånd som 
blodomloppsinfektioner och sepsis. Sjukhus använder 
ASTar® för att avsevärt minska tiden till optimal 
antibiotikabehandling och se till att patienter får rätt 
behandling, med rätt dos, i rätt tid. Vi hjälper till att skapa 
hållbar sjukvård, nu och i framtiden, och värnar om 
antibiotikans effektivitet för kommande generationer.    
Q-linea har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige och har 
dotterbolag i Italien och USA, samt ett nätverk av partners 
i Europa och Mellanöstern. 
  
Kort om sepsis  
Sepsis är ett livshotande tillstånd där immunsystemet 
överreagerar på en infektion och orsakar skador på 
kroppens vävnader och organ. Bakteriella 
blodomloppsinfektioner är en vanlig orsak till sepsis. Den 
underliggande infektionen måste behandlas så snart som 
möjligt för att minimera skadan. Forskning har visat att 
varje timme av försenad lämplig antimikrobiell behandling 
minskar en patients chanser att överleva och ökar risken 
för långvariga komplikationer. Valet av det bästa 
terapeutiska alternativet för behandling av bakteriella 
infektioner beror på AST-resultaten. 
  
Kort om ASTar – ASTar möjliggör ett 
efterlängtat paradigmskifte  
ASTar är ett användarvänligt, helautomatiserat system 
som levererar resultat upp till 48 timmar snabbare än 

traditionella AST-metoder. ASTar Instrument och ASTar  
BC G- Kit ger omfattande svar genom att testa 
gramnegativa bakteriers känslighet mot ett brett 
spektrum av antibiotika. Det inkluderar även svårodlade 
bakterier, vilket ger omfattande och detaljerade 
rekommendationer som läkare använder för att optimera 
behandlingen av patienter. 
  
Vision 
Q-linea räddar liv genom att säkerställa att antibiotika kan 
bibehållas som en effektiv behandling för framtida 
generationer. 
 

Affärsidé 
Q-linea utvecklar och levererar lösningar för vårdgivare 
som på kortast möjliga tid möjliggör korrekt diagnos och 
behandling av infektionssjukdomar. 
 
Strategi 
Q-linea har byggt stark kompetens och infrastruktur för 

att utveckla, tillverka och leverera integrerade 

diagnostiksystem. Försäljningen sker direkt och genom 

samarbetspartners, där försäljning av 

förbrukningsmaterial förväntas stå för majoriteten av 

intäkterna. Bolaget fokuserar på marknader med hög 

antibiotikaresistens kombinerat med god 

betalningsförmåga inom sjukvårdssystemet. 

Finansiella mål 
• Positivt rörelseresultat nås under 2027. 
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De fyra första graferna nedan beskriver koncernens utveckling utifrån de sista faserna i 
försäljningscykeln. Den sista grafen visar rullande 12 månaders testförsäljning.  
    

 

 

          

 

 

 

 

 

 

Tillväxten i antalet enheter i utvärderingsfasen 

under 2025 (9 månader) var 39 enheter, 

motsvarande 244 %, främst drivet av kunder 

i USA, Italien och Mellanöstern. 

Tillväxten i antalet enheter i kontrakteringsfasen 

under 2025 (9 månader) var 13 enheter, 

motsvarande 87 %, främst drivet av kunder i USA. 

Justerat för den förlorade ESTAR upphandlingen 

ökade antalet enheter under kontraktsförhandlingar

 med 22 enheter, motsvarande 366%.

Tillväxten i antalet kontrakterade enheter ökade 

under 2025 (12 månader) var15 enheter, 

motsvarande 375 %, främst drivet av kunder i 

Italien och USA. 

Tillväxten i antalet enheter i kliniskt bruk under 

2025 (12 månader) var 12 enheter, motsvarande 600 %, 

främst drivet av kunder i Italien, USA och övriga Europa.

Tillväxten i R12 försäljning av förbrukningsvaror 

under 2025 (12 månader) var 3 140 TKR SEK, 

motsvarande 349 %, främst drivet av kunder i USA, 

UK och Italien.

(*) Data till kundutvärderings- och inköpsprocessfasen började följas upp kontinerligt 2025

och är därför inte tillgängliga i graferna ovan för kvartal 4, 2024.

Antal ASTar i
kundutvärdering     
(*)

Antal ASTar i 
inköpsprocess       
(*)

Antal kontrakterade
ASTar

Antal ASTar i 
kliniskt bruk

Försäljning 
förbrukningsvaror
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Snabb AST – Utveckling och 
marknadsdynamik 

 
Vårt marknadssegment fortsatte att bygga globalt 
momentum under 2025, med ett tydligt skifte mot 
tidigare och mer datadrivet beslutsstöd för 
antibiotikabehandling inom sjukhusvården. Tillväxten 
drivs av det fortsatt växande problemet med 
antimikrobiell resistens (AMR), ett förnyat fokus på 
snabb sepsishantering samt starkare evidens som visar 
att kortare tid till optimerad behandling har en direkt 
påverkan på behandlingsutfallet samtidigt som det 
effektiviserar sjukhusens arbetsflöden. 

Vid stora vetenskapliga konferenser – senast IDWeek i 
USA – lyfts snabb fenotypisk AST allt oftare fram i kliniska 
diskussioner. Snabb AST positioneras inte längre som en 
teknisk uppgradering utan som en framväxande standard 
för vård av patienter med blodströminfektioner. 

Q-lineas ASTar är ledande i ett dynamiskt fält av aktörer 
som fokuserar på att ta fram kliniskt användbara AST-
resultat snabbare. När Accelerate Diagnostics avvecklade 
sin Pheno-plattform sökte många sjukhus i USA och 
Europa en ersättare, vilket stärkte intresset för ASTar. 

Med Brukers förvärv av WAVE-tillgångarna (från 
Accelerate Diagnostics) förväntar vi oss ytterligare en 
stark aktör som accelererar den framtida standard för 
vård som Q-linea förespråkar: snabb och 
kostnadseffektiv bakteriell ID (exempelvis via MALDI) 
kombinerat med snabb AST som levererar verkligt 
handlingsbara MIC-värden till kliniker. 

År 2026 väntas bli ännu ett år präglat av innovation och 
expansion inom kategorin snabb AST, där marknadens 
potential ökar i takt med att fler sjukhus anpassar sina 
arbetssätt efter krav på antibiotikastyrning och 
hälsoekonomisk effektivitet. 

USA 
I USA präglades fjärde kvartalet av fortsatt växande 
intresse. Två större sjukvårdsnätverk – i Iowa respektive 
Texas – implementerade ASTar i rutinmässig klinisk drift, 
inklusive den första bekräftade konverteringen från en 
tidigare Accelerate Pheno-installation. Den amerikanska 
marknaden fortsätter att mogna snabbt, understödd av 
strukturella fördelar såsom: en hög andel patienter 
berättigade till NTAP-ersättning, tydliga sepsisprogram i 
vårdnätverk samt ett ökande antal sjukvårdsnätverk 
(IDNs) som utvärderar strategier för snabb AST. 

Under Q4 lämnade Q-linea in en FDA-ansökan för den 
utökade gramnegativa panelen. Baserat på 
myndighetsdialog förväntas ett godkännande tidigt 2026. 
När panelen godkänns kommer USA-menyn vara i linje 
med det som redan finns tillgängligt på 
CE-IVDR-marknader, vilket blir en viktig faktor till en 
snabbare implementering av ASTar. Många kunder som 
idag utvärderar ASTar – eller avvaktar ett paneltillägg – 

har betonat att bredare täckning är avgörande för att 
kunna avsluta sina verifierings- och 
upphandlingsprocesser. Med regulatoriska framsteg och 
en växande bas av referenskunder förväntas USA bli en 
betydande tillväxtmotor under 2026. 

EMEA 
EMEA-regionen gick framåt under fjärde kvartalet, där 
både etablerade och framväxande marknader bidrog till 
tillväxten. Pådrivet av hög AMR-förekomst, gynnsamma 
upphandlingsförutsättningar och flera 
multisite-institutioner som valde ASTar för validering, är 
Italien fortsatt ledande i regionen avseende 
implementering av snabb AST. Under fjärde kvartalet 
bekräftade Q-linea att företaget kommer att ta över 
tidigare åtaganden kopplade till ersättningsinstallationer 
för tidigare Accelerate Pheno-system, vilket ytterligare 
stärker förtroendet för plattformen och vår position som 
förstahandsvalet för snabb AST i Italien. Landet är 
strategiskt viktigt för den europeiska expansionen, 
särskilt mot bakgrund av att LIFETIMES-studien närmar 
sig publicering under 2026. 

I övriga Europa bekräftas det höga intresset för snabb 
AST, med pågående utvärderingar i flera länder och nya 
affärsmöjligheter. Budgetbegränsningar inom 
vårdsystemen kvarstår dock som det främsta hindret till 
implementering av snabb AST i Storbritannien och inom 
övriga Europa. 

I Mellanöstern fortsatte utvärderingar vid ledande 
institutioner i tre länder, och konverteringar till klinisk 
rutinanvändning förväntas i början av 2026. Dessutom 
markerade Q4 Q-lineas formella inträde i Sydasien 
genom ett distributörsavtal i Bangladesh – ett av 
världens mest AMR-belastade områden. Regionen 
förväntas bli allt viktigare framöver i takt med att 
medvetenheten ökar. 

Globalt ledarskap 
Q-lineas vetenskapliga ledarskap är fortsatt viktigt. Tre 
posters accepterades till IMARI-konferensen 2026, med 
fokus på analytisk prestanda, förenklade 
kvalitetskontroller och innovativa tillämpningar baserade 
på att utnyttja ASTars ”cartridge-output”. Ytterligare 
kunddata kommer att presenteras vid ESCMID 2026 och 
ASM 2026, och bygger vidare på de kunddrivna 
fallstudier och som presenterades under 2025 vid 
IDWeek, SWACM och IBMS. Dessa studier stärker 
ytterligare ASTars position som ett av de mest kliniskt 
validerade systemen för snabb AST på marknaden. 

Inför 2026 pekar den starkare kliniska evidensen, ökade 
geografiska utbredningen och en växande efterfrågan 
från kunder– särskilt i USA – på ett robust år för 
kategorin snabb AST. Q-lineas ledande position inom 
automation, analytisk bredd, klinisk relevans och 
partnerdriven tillväxt gör ASTar väl positionerat i en 
marknad som nu snabbt rör sig mot en ny standard för 
hantering av bakterieinfektioner i blod. 
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Ekonomisk utveckling i sammandrag

Kommentarer till rapporten 

Siffror inom parenteser anger utfall för motsvarande 

period föregående år när det gäller rapport över resultat 

och kassaflöde och utgående balans föregående 

räkenskapsår när det gäller rapport över finansiell 

ställning. Om inget annat anges avses belopp i TSEK. 

Samtliga belopp som anges är avrundade, vilket ibland 

leder till att vissa summeringar inte stämmer. 

Alla siffror i nedanstående kommentarer gäller 

koncernen om inte annat anges. 

 

 

Intäkter, kostnader och resultat 

Nettoomsättningen i fjärde kvartalet uppgick till 2 861  

(158) TSEK, en ökning med 2 703 TSEK jämfört med 

motsvarande kvartal föregående år. För helåret uppgick 

nettoomsättningen till 11 098 (2 362) TSEK vilket är mer 

än fyra gånger högre än 2024. Försäljningen utgörs av 

ASTar instrument och förbrukningsartiklar. Fördelningen 

per marknad framgår av not 2. 

Övriga rörelseintäkter uppgick i fjärde kvartalet till 5 623 

(1 245) TSEK och för helåret till 8 362 (3 423) TSEK och 

avser försäljning av övriga produkter och tjänster samt 

valutakursvinster (not 3). 

Förändringen i lager av produkter i arbete, halvfabrikat 

och färdiga varor uppgick till -2 729 (-6 317) TSEK i 

kvartalet och -8 519 (-9 431) TSEK för helåret. Kostnader 

för råvaror och förnödenheter samt handelsvaror uppgick 

i kvartalet till -23 (-1 285) TSEK och för helåret till -4 272 

(-4 044) TSEK. Övriga externa kostnader uppgick i 

kvartalet till -9 844 (-9 119) TSEK och för helåret till -49 

698 (-49 985) TSEK. 

Personalkostnaderna uppgick under kvartalet till  

-33 580 (-31 318) TSEK och för helåret till -113 517 (-136 

593) TSEK. I kvartalet och för helåret ingår en 

engångskostnad om sammanlagt 6 014 TSEK som avser 

reservering för kostnader kopplat till det 

effektiviseringsprogram som genomfördes under 

kvartalet. Exklusive denna engångskostnad minskar 

kostnaden för helåret med totalt 29 090 TSEK och 

förklaras främst av det kostnadsbesparingsprogram som 

genomfördes under första halvåret 2024. Kostnaderna 

för Bolagets personaloptionsprogram uppgick under 

helåret till 908 (301) TSEK och utgjordes enbart av IFRS2 

kostnader. 

Kostnader för av- och nedskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar uppgick under 

kvartalet till -3 438 (-4 343 TSEK och helåret till -15 026   

(-17 763). Kostnaderna består dels av avskrivningar på 

maskiner och inventarier i Bolagets egen verksamhet, 

dels avskrivningar på instrument (ASTar) i vår 

affärsverksamhet. 

Övriga rörelsekostnader uppgick till -2 862 (-268) TSEK i 

kvartalet och -5 031 (-1 610) för helåret och avser främst 

valutakursförluster. 

Rörelseresultatet uppgick till -43 991 (-51 249) TSEK i 

kvartalet och –176 603 (-213 641) för helåret. 

Resultatförbättringen på 37 038 TSEK är en effekt av 

minskade omkostnader och ökade intäkter. 

Resultat från finansiella poster uppgick till -2 833 (-1 547) 

TSEK i kvartalet och till -5 797 (-3 230) TSEK för helåret 

och är i huvudsak kopplat till räntekostnader på lån från 

Bolagets ägare, räntor på leasingskulden samt 

nedskrivning av aktier i EMPE (se not 6). Den redovisade 

skatten i kvartalet och för helåret uppgick till 0 (0) TSEK. 

Resultatet för kvartalet uppgick till -46 824 (-52 796) TSEK 

och för helåret till -182 399 (-216 871) TSEK. 
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Finansiell ställning 

Vid kvartalets utgång uppgick likvida medel till 258 106 

(25 664) TSEK. 

Finansiella anläggningstillgångar uppgick på balansdagen 

till 2 204 (4 202) TSEK. Q-lineas finansiella 

anläggningstillgångar består i huvudsak av andelar i EMPE 

Diagnostics AB som vid årets utgång uppgick till 1 685     

(4 095) TSEK (not 7). 

Vid kvartalets utgång var det egna kapitalet 338 167 (-27 

456) TSEK, soliditeten var 91 (-19) procent och 

skuldsättningsgraden var -76 (-415) procent.  

Kassaflöde och investeringar 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick i 

kvartalet till -39 875 (-40 367) TSEK. För helåret var 

kassaflödet från den löpande verksamheten -162 169      

(-182 495) TSEK, förbättring med 20 326 TSEK drivet av 

förbättrat rörelseresultat. 

Kassaflödet från investeringsverksamheten i kvartalet 

uppgick till 429 (-82) TSEK och för helåret till -7 164          

(-5 043) varav investeringar i materiella 

anläggningstillgångar uppgick till -106 (-82) TSEK för 

kvartalet och helåret till -7 561 (-4 991). 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick i 

kvartalet till netto 255 042 (58 519) TSEK och för helåret 

till 402 128 (131 273) TSEK. Under kvartalet genomfördes 

en företrädesemission som tecknades till drygt 97 

procent och tillförde Bolaget 287 070 TSEK i eget kapital 

efter emissionskostnader. Tillsammans med den 

företrädesemission som genomfördes under första 

halvåret tillfördes Bolaget totalt 547 233 TSEK i eget 

kapital efter emissionskostnader. I samband med att 

emissionslikvider utbetalades, kvittades lån mot 

nytecknade aktier av ägaren Nexttobe på sammanlagt 

90 500 TSEK och ett brygglån om sammanlagt 49 000 

TSEK återbetalades. 

Framtida finansiering  

I november meddelade Bolaget att den genomförda 

företrädesemissionen totalt inbringade 257 MSEK i 

likviditetstillskott efter kvittning av lån och 

emissionskostnader. 

Q-lineas tillgängliga likvida medel per den 31 december 
2025 uppgick till 258,1 MSEK. Styrelsen bedömer att 
likvida medel täcker Bolagets behov att bedriva den 
planerade verksamheten de närmaste 12 månaderna.  

 

 

 

Moderbolaget 

Moderbolagets nettoomsättning för helåret uppgick till 

14 302 (17 510) TSEK, varav 10 172 (15 503) avsåg 

koncernintern försäljning.  

Resultat före skatt för helåret var -220 773 (-193 297) 

TSEK, en försämring med 27 476 TSEK. I resultatet ingår 

en nedskrivning av andelar i dotterbolag med 70 000 (0) 

TSEK. Den 31 december 2025 var moderbolagets likvida 

medel 255 871 (20 553) TSEK. 

Övrig information   

Företrädesemission och extra bolagsstämma 

Bolaget kallade till en extra bolagsstämma den 21 
oktober med anledning av styrelsens förslag till 
företrädesemission. Den extra bolagsstämman beslutade 
att genomföra en nyemission med företrädesrätt för 
befintliga aktieägare om högst 12 873 746 aktier. 
Teckningskursen sattes till 25 kronor. Bolaget 
offentliggjorde den 22 oktober prospekt med anledning 
av den beslutade företrädesemissionen och den 11 
november offentliggjordes utfallet. Med en teckningsgrad 
på 97,1 procent tillfördes Bolaget cirka 312 MSEK före 
avdrag för emissionskostnader.  

Kostnadsbesparingsprogram 

Under fjärde kvartalet genomförde Bolaget ett 

kostnadsbesparingsprogram för att optimera 

organisationen och kostnadsstrukturen för att möta 

kundernas ökade behov. Resurser omfördelas från 

utveckling till marknadsinriktade roller samtidigt som de 

operativa kostnaderna förväntas minska med 10 procent 

från de rapporterade nivåerna i tredje kvartalet.   

Medarbetare 

Q-linea hade 82 (94) anställda vid årets utgång, varav 33 

(41) var kvinnor. Antalet inhyrda konsulter vid samma 

tillfälle var 3 (4) personer varav 1 (1) var kvinnor. 

Information om risker och osäkerhetsfaktorer 

Företagsledningen gör antaganden, bedömningar och 

uppskattningar som påverkar innehållet i de finansiella 

rapporterna. Faktiskt utfall kan skilja sig från dessa  

bedömningar och uppskattningar vilket även framgår av 

redovisningsprinciperna.  

Målet med Bolagets riskhantering är att identifiera, mäta, 

kontrollera och begränsa risker i verksamheten. Risker 

kan delas in i finansiella respektive verksamhets- och  

omvärldsrelaterade risker. Q-lineas verksamhets- och 

omvärldsrisker består i huvudsak av: risker relaterade till 

forskning och utveckling, produktionsrisker, kliniska 

prövningar, marknadsrisker, risker i samband med 

produktgodkännande samt beroendet av nyckelpersoner. 

En utförlig beskrivning av riskexponering och 

riskhantering återfinns i årsredovisningen för 2024, sid 

29–77. 
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Nyckeltal och övrig information 

(Not 12, 13: Definitioner och härledning) 

 

1) Den kraftiga ökningen av antalet aktier 2025 är orsaken till den stora förändringen 2024/2025  

 

 

   
TSEK (om inget annat anges) 2025-12-31 2024-12-31 

Finansiell ställning   

Balansomslutning 369 616 147 990 

Likvida medel 258 106 25 664 

Kort- och långfristiga placeringar - - 

Eget kapital 338 004 -27 456 

Soliditet, % 91 -19 

Skuldsättningsgrad % -76 -415 

     

TSEK (om inget annat anges) 2025 
Okt-Dec 

2024 
Okt-Dec 

2025 
Jan-Dec 

2024 
Jan-Dec 

Resultat     

Nettoomsättning 2 861 158 11 098 2 362 

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -40 500 -46 905 -161 525 -195 878 

Rörelseresultat (EBIT) -44 076 -51 249 -176 688 -213 641 

Periodens resultat -46 909 -52 796 -182 485 -216 871 

     

Per aktie     

Eget kapital per aktie, SEK  17,84 -234 17,84 -234 

Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK  1) -3,73 -450,61 -27,40 -1 850,97 

Totalt antal utestående aktier, st.  18 949 081 117 166 18 949 081 117 166 

- varav egna aktier, st. 329 328 329 328 

Antal utestående aktier exkl. egna aktier st. 18 948 752 116 838 18 948 752 116 838 

Totalt genomsnittligt antal aktier, st.  12 567 217 117 166 6 660 505 117 166 

- varav genomsnittligt antal egna aktier, st. 329 328 329 328 

Genomsnittligt antal aktier, exkl. egna aktier 12 566 888 116 838 6 660 176 116 838 

     

Kassaflöde     

Kassaflöde från den löpande verksamheten -39 801 -40 367 -162 120 -182 495 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 429 -82 -7 164 -5 043 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 255 042 58 519 402 120 131 273 
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Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av 
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen 
står inför. 

Uppsala den 3 februari 2026 

Stuart Gander Johan Bygge Erika Kjellberg Eriksson 
VD och Koncernchef Ordförande Styrelseledamot 

Sebastian Backlund Mario Gualano Karin Fischer 
Styrelseledamot Vice ordförande Styrelseledamot 

 Jonas Jarvius  
 Styrelseledamot  

 
Denna rapport har inte granskats av Bolagets revisor. Rapporten har upprättats i ett svenskt original och en  
engelsk översättning. Vid variationer mellan de två ska den svenska versionen gälla. 

Kommande rapporttillfällen 

24 april 2026 Årsredovisning 2025   

30 april 2026 Delårsrapport, kvartal 1 januari – mars 2026 

27 maj 2026 Årsstämma 2026   

10 juli 2026 Delårsrapport, kvartal 2 januari – juni 2026 

30 oktober 2026 Delårsrapport, kvartal 3 januari – september 2026 

Uppgifter om Bolaget 

Q-linea AB (publ) 

Organisationsnummer:  556729–0217  

Säte:  Uppsala  

Kontakt: Dag Hammarskjölds väg 52 A, 
752 37, Uppsala 
 

www.qlinea.com 
E-post: contact@qlinea.com 

Frågor beträffande rapporten besvaras av: 

Stuart Gander, VD & Koncernchef  E-post: stuart.gander@qlinea.com 

Christer Samuelsson, CFO & IR Tel: 070 - 600 1520 E-post: christer.samuelsson@qlinea.com 

 

Denna information är sådan som Q-linea AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 4 februari 2026 kl. 07:30 CET. 

 

Presentation 

Q-linea bjuder in till audiocast med telefonkonferens (på engelska) för investerare, analytiker och media idag den  
4 februari 2026 kl. 13:00 – 14:00 (CET). Koncernchef Stuart Gander och CFO Christer Samuelsson presenterar Q-linea 
och kommenterar bokslutskommunikén för verksamhetsåret 2025 samt svarar på frågor.  
Om du önskar delta via webcast gå in på länk: https://q-linea.events.inderes.com/q4-report-2025 
 
Via webcast finns möjlighet att ställa skriftliga frågor. 
 
Om du önskar ställa muntliga frågor via telefonkonferens registrerar du dig via länken: 
https://events.inderes.com/q-linea/q4-report-2025/dial-in 
 
Efter registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. Via telefonkonferensen 
finns möjlighet att ställa muntliga frågor.

http://www.qlinea.com/
mailto:contacts@qlinea.com
https://q-linea.events.inderes.com/q4-report-2025
https://events.inderes.com/q-linea/q4-report-2025/dial-in


R Ä K E N S K A P E R   

Q-LINEA  | BOKSLUTSKOMMUNIKÉ  |  KVARTAL 4 2025  
10 

Koncernens rapport över resultat 
      
Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not 2025 

Okt-Dec 
2024 

Okt-Dec 
2025 

Jan-Dec 
2024 

Jan-Dec 

      

Nettoomsättning 2 2 861 158 11 098 2 362 

Övriga rörelseintäkter 3 5 623 1 245 8 362 3 423 

Förändring lager av produkter i arbete, halv- 
fabrikat och färdiga varor   -2 729 -6 317 -8 519 -9 431 

Råvaror och förnödenheter samt handelsvaror  -23 -1 285 -4 272 -4 044 

Övriga externa kostnader  -9 844 -9 119 -49 698 -49 985 

Personalkostnader 5 -33 527 -31 318 -113 465 -136 593 

Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar  -3 576 -4 343 -15 163 -17 763 

Övriga rörelsekostnader  -2 862 -268 -5 031 -1 610 

Rörelseresultat  -44 076 -51 249 -176 688 -213 641 

      

Finansiella intäkter  437 470 988 476 

Finansiella kostnader  -3 270 -2 017 -6 785 -3 706 

Resultat från finansiella poster  -2 833 -1 547 -5 797 -3 230 

  

        

Resultat före skatt  -46 909 -52 796 -182 485 -216 871 

Inkomstskatt  - - - - 

Periodens resultat  -46 909 -52 796 -182 485 -216 871 

 
Resultat hänförligt till:      

Moderbolagets aktieägare 8 -46 909 -52 796 -182 485 -216 871 

Innehav utan bestämmande inflytande  - - - - 

Resultat per aktie före och efter utspädning  -3,73 -450,61 -27,40 -1 850,97 

 

 

Koncernens rapport över totalresultat 

 

 

 

 

     
Belopp i tusentals kronor (TSEK) 2025 

Okt-Dec 
2024 

Okt-Dec 
2025 

Jan-Dec 
2024 

Jan-Dec 

Periodens resultat -46 909 -52 796 -182 485 -216 871 

     

Omräkningsdifferenser 163 -53 -196 51 

Summa totalresultat -46 746 -52 849 -182 681 -216 820 

     

Totalresultat hänförligt till:     

Moderbolagets aktieägare -46 746 -52 849 -182 681 -216 820 

Innehav utan bestämmande inflytande - - - - 
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Koncernens rapport över finansiell ställning 
       

Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not 2025-12-31 2024-12-31 

    

TILLGÅNGAR   

 

Anläggningstillgångar  
  

Materiella anläggningstillgångar  26 657 29 149 

Nyttjanderätter  6 065 12 831 

Goodwill  4 889 4 889 

Övriga immateriella anläggningstillgångar 
 

- 42 

Finansiella anläggningstillgångar  7 2 204 4 202 

Summa anläggningstillgångar  39 814 51 113 

 
   

Omsättningstillgångar    

Varulager 6 30 678 33 191 

Kundfordringar  7 022 627 

Övriga fordringar  31 166 34 423 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   2 883 2 972 

Kortfristiga placeringar   - - 

Likvida medel  258 106 25 664 

Summa omsättningstillgångar  329 854 96 887 

 
   

SUMMA TILLGÅNGAR  369 668 147 990 
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Koncernens rapport över finansiell ställning 
    

Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not 2025-12-31 2024-12-31 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare    

Aktiekapital  1 895 5 858 

Reserver  -7 869 1 312 

Övrigt tillskjutet kapital  2 033 972 1 482 783 

Balanserat resultat inklusive årets resultat   -1 689 995 -1 517 409 

Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets 

aktieägare 
 338 004 -27 456 

    

Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande    

Inflytande  - - 

Summa eget kapital   338 004 -27 456 

  
  

Skulder 
 

  

Långfristiga skulder  
 

  

Leasingskulder, långfristiga  1 870 5 568 

Upplåning från ägare  - 40 500 

Summa långfristiga skulder  1 870 46 068 

 
   

Kortfristiga skulder    

Upplåning från kreditinstitut  - - 

Upplåning från ägare 4 - 99 000 

Leverantörsskuld  4 208 3 702 

Leasingskulder, kortfristiga  3 975 6 137 

Aktuella skatteskulder  - - 

Övriga skulder  3 412 3 063 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  18 201 17 476 

Summa kortfristiga skulder  29 795 129 378 

 
   

Summa skulder  31 665 175 446 

      

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  369 668 147 990 
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital 
  Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 1) 

Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not Aktiekapital Övrigt tillskjutet 
kapital 

Reserver Balanserat 
resultat 

inklusive årets 
resultat 

Summa eget 
kapital 

       

Ingående balans per 2024-01-01  5 858 1 483 364 -745 -1 298 842 189 636 

Periodens resultat 
 

 -  - - -216 871 -216 871 

Övrigt totalresultat 
 

 -  - 2 057 -2 006 51 

Periodens totalresultat 
 

0 0 2 057 -218 877 -216 820 

Nyemission  - - - - 0 

Emissionskostnader  - -582 - - -582 

Aktierelaterade ersättningsprogram 5 - - - 309 309 

Transaktioner med aktieägare 
 

0 -582 0 309 -272 

Utgående balans per 2024-12-31 
 

5 858 1 482 783 1 312 -1 517 409 -27 456 

       

       

Ingående balans per 2025-01-01 
 

5 858 1 482 783 1 312 -1 517 409 -27 456 

Periodens resultat 
 

- - - -182 485 -182 485 

Övrigt totalresultat 
 

- - -9 181 8 984 -196 

Periodens totalresultat 
 

0 0 -9 181 -173 413 -182 681 

 Nyemission  237 693 351 189 - - 588 882 

Emissionskostnader  - -41 657 - - -41 657 

Erhållna aktieägartillskott 
 

- - - 7 
 

7 

Minskning av aktiekapital  -241 657 241 657 - - 0 

Aktierelaterade ersättningsprogram 5 - - - 908 908 

Transaktioner med aktieägare 
 

-3 963 551 189 

 

0 915 548 140 

Utgående balans per 2025-12-31 
 

1 895 2 033 972 -7 869 -1 689 995 

 
338 004 

 
1) Ägande utan bestämmande inflytande saknas. 
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Koncernens rapport över kassaflöden 
      
Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not 2025 

Okt-Dec 
2024 

Okt-Dec 
2025 

Jan-Dec 
2024 

Jan-Dec 
      

Kassaflöde från den löpande verksamheten      

Rörelseresultat  -44 076 -51 249 -176 688 -213 641 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet  4 147 3 994 17 575 17 956 

Erhållen ränta  691 469 988 476 

Erlagd ränta  -863 -1 769 -4 504 -3 398 

Betald skatt  - -  - - 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital  -40 102 -48 555 -162 630 -198 607 

      

Förändringar i rörelsekapital 6     

Förändring av varulager  -5 118 6 634 1 987 13 527 

Förändring av kundfordringar  -3 513 -356 -6 552 -572 

Förändring av övriga kortfristiga fordringar  3 092 -1 518 3 301 1 109 

Förändring av övriga kortfristiga skulder  6 423 1 884 1 186 3 687 

Förändring av leverantörsskulder  -583 1 544 589 -1 639 

Förändringar i rörelsekapital  301 8 188 511 16 112 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -39 801 -40 367 -162 120 -182 495 

      

Kassaflöde från investeringsverksamheten       

Investeringar i materiella anläggningstillgångar  -106 -82 -7 561 -4 991 

Försäljning av materiella anläggningstillgångar  343 - 162 - 

Investeringar i kortfristiga placeringar  - - - - 

Avyttring av kortfristiga placeringar  - - - - 

Investering i finansiella anläggningstillgångar 7 - - -93 -52 

Intäkt från finansiella anläggningstillgångar  140 - 276 - 

Avyttring av finansiella anläggningstillgångar  -  - - - 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  377 -82 -7 216 -5 043 

      

Kassaflöde från finansieringsverksamheten      

Nyemission  312 805 - 588 882 - 

Emissionskostnad  -15 735 -582 -41 649 -582 

Upptagna lån av huvudägare 4 - 61 000 - 139 500 

Amortering av leasingskuld  -1 529 -1 900 -5 605 -7 645 

Amortering av lån  -40 500  - -139 500 - 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  255 042 58 519 402 128 131 273 

Periodens kassaflöde  215 617 18 069 232 792 -56 265 

      

Likvida medel vid periodens början   42 577 7 451 25 664 81 895 

Kursdifferens i likvida medel  -88 144 -350 34 

Likvida medel vid periodens slut   258 106 25 664 258 106 25 664 
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Moderbolagets resultaträkning 
      
Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not 2025 

Okt-Dec 
2024 

Okt-Dec 
2025 

Jan-Dec 
2024 

Jan-Dec 
      

Nettoomsättning extern 2 247 19 4 130 2 007 

Nettoomsättning intern  606 3 556 10 172 15 503 

Övriga rörelseintäkter  5 780 1 245 8 509 3 423 

Förändring lager av produkter i arbete, halv fabrikat 
och färdiga varor 

 -2 104 -8 366 -17 994 -19 376 

Råvaror och förnödenheter samt handelsvaror  -23 -1 285 -4 272 -4 038 

Övriga externa kostnader  -8 413 -11 729 -41 849 -53 065 

Personalkostnader 5 -25 532 -23 217 -84 130 -109 230 

Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 

 -1 619 -2 577 -7 676 -10 472 

Övriga rörelsekostnader  -2 830 -251 -4 891 -1 488 

Rörelseresultat  -33 888 -42 605 -138 002 -176 737 

    
 

 

      

      

Resultat från andelar i koncernföretag  -43 661 -14 414 -78 661 -14 414 

Resultat från övriga värdepapper- och långfristiga 
fordringar 

 -472 - -1 045 - 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  797 683 2 209 959 

Räntekostnader och liknande resultatposter  -2 691 -1 777 -5 276 -3 105 

Resultat från finansiella poster  -46 026 -15 509 -82 772 -16 561 

        
 

Resultat före skatt  -79 915 -58 113 -220 773 

 

-193 297 

      
  

Skatt på periodens resultat  -  -  - - 

Periodens resultat  -79 915 -58 113 -220 773 

 

-193 297 

 

 

 

Moderbolagets rapport över totalresultat 
 

 
  

  

Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not 2025 
Okt-Dec 

2024 
Okt-Dec 

2025 
Jan-Dec 

2024 
Jan-Dec 

      

Periodens resultat  -79 915 -58 113 -220 773 

 

-193 297 

Övrigt totalresultat, netto efter skatt  - - - - 

Summa totalresultat  -79 915 -58 113 -220 773 -193 297 
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Moderbolagets balansräkning 
 

     
Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not 2025-12-31 2024-12-31 

TILLGÅNGAR  
  

Anläggningstillgångar  
  

Immateriella anläggningstillgångar  
  

Licenser  - - 

Teknologi och kundrelationer  - 42 

Goodwill  - 543 

Summa immateriella tillgångar  0 585 

   
 

Materiella anläggningstillgångar   
 

Inventarier, verktyg och installationer  14 831 22 536 

Summa materiella anläggningstillgångar  14 831 22 536 

   
 

Finansiella anläggningstillgångar   
 

Andelar i koncernföretag 4 63 553 101 873 

Andra långfristiga värdepapper 7 1 685 4 095 

Andra långfristiga fordringar  53 52 

Långfristiga fordringar på koncernföretag  21 456 11 695 

Summa finansiella anläggningstillgångar  86 747 117 715 

Summa anläggningstillgångar  101 578 140 837 

   
 

Omsättningstillgångar   
 

Varulager 6 25 123 28 806 

   
 

Kortfristiga fordringar   
 

Kundfordringar  3 898 481 

Kundfordringar koncernföretag  535 3 513 

Övriga fordringar  30 739 33 937 

Övriga fordringar koncernföretag  0 0 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  3 407 3 740 

Summa kortfristiga fordringar  38 579 41 672 

    

Kassa och bank  255 871 20 553 

Summa omsättningstillgångar  319 573 91 031 

    

SUMMA TILLGÅNGAR  421 152 231 868 
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Moderbolagets balansräkning 
    
Belopp i tusentals kronor (TSEK) 

 
2025-12-31 2024-12-31 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER  
  

Bundet eget kapital  
  

Aktiekapital  1 895 5 858 

Uppskrivningsfond  - 70 000 

Summa bundet eget kapital  1 895 75 858 

   
 

Fritt eget kapital   
 

Överkursfond  2 033 972 1 482 783 

Fond för verkligt värde  - - 

Balanserat resultat  -1 413 459 -1 291 076 

Periodens resultat  -220 773 -193 297 

Summa fritt eget kapital  399 740 -1 591 

Summa eget kapital  401 635 74 268 

   
 

Skulder   
 

Långfristiga skulder     

Upplåning från ägare  - 40 500 

Summa långfristiga skulder  0 40 500 

    

Kortfristiga skulder   
 

Upplåning från kreditinstitut  - - 

Upplåning från ägare  - 99 000 

Leverantörsskuld  3 549 3 023 

Leverantörsskuld koncernföretag  - 28 

Aktuella skatteskulder  - - 

Övriga skulder  3 108 2 562 

Skulder till koncernföretag  25 25 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  12 834 12 462 

Summa kortfristiga skulder  19 517 117 100 

    

Summa skulder  19 517 157 600 

      

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL  421 152 231 868 
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Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Bundet eget kapital Fritt eget kapital 

 
Belopp i tusentals kronor (TSEK) Not Aktiekapital Uppskrivnings-

fond 
Överkurs-

fond 
Balanserat 

resultat 
Periodens 

resultat 
Summa eget 

kapital 
        

Ingående balans per 2024-01-01  5 858 0 1 483 364 -1 071 622 -219 764 197 837 

Totalresultat  
 

 
    

Periodens resultat  - - - - -193 297 -193 297 

Övrigt totalresultat  - - - - - 0 

Uppskrivning av andelar i Dotterbolag  - 70 000 - - - 70 000 

Resultatdisposition enligt beslut vid 
bolagsstämma: 

       

- Balanserat mot fritt eget kapital    - -  - -219 764 
503 

219 764 0 

Summa totalresultat  0 70 000 0 -219 764 26 467 -123 297 

   
 

    
Transaktioner med aktieägare  

 
 

    
Nyemission  - - -  -  - 0 

Emissionskostnader  - - -582  -  - -582 

Aktierelaterade ersättningsprogram 5  - -  - 309 

 

 - 309 

Transaktioner med aktieägare   0 0 -582 309 0 -272 

Utgående balans per 2024-12-31  5 858 70 000 1 482 783 -1 291 076 -193 297 74 268 

        

Ingående balans per 2025-01-01  5 858 70 000 1 482 783 -1 291 076 -193 297 74 268 

Totalresultat  
 

 
    

Periodens resultat  - - - - -220 773 

 

-220 773 

Övrigt totalresultat  - - - - - 0 

Omföringar inom eget kapital  - - - - - 0 

Återföring av uppskrivningsfond i 
dotterbolag 

 - -70 000 - 70 000 - 0 

Omföring av balanserat resultat till fritt 
eget kapital 

  - - - -193 297 193 297 0 

Summa totalresultat och 
resultatdispositioner 

 0 -70 000 0 -123 297 -27 476 -220 773 

   
 

    
Transaktioner med aktieägare  

 
 

    
Nyemission  237 693 - 351 189 - - 588 882 

Emissionskostnader  - - -41 657 - - -41 657 

Erhållna aktieägartillskott  - - - 7 - 7 

Minskning av aktiekapital  -241 657 - 241 657 - - 0 

Aktierelaterade ersättningsprogram 5 - - - 908 

 

- 908 

Transaktioner med aktieägare   -3 963 0 551 189 915 0 548 140 

Utgående balans per 2025-12-31  1 895 
 

0 2 033 972 

 

-1 413 459 -220 773 

 

401 635 
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Redovisningsprinciper och noter 
Not 1 Redovisningsprinciper 

Q-linea har upprättat koncernredovisning i enlighet med IFRS utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) sådana de 
antagits av EU. 

De redovisningsprinciper som tillämpas i denna bokslutskommuniké är samma principer som tillämpades och beskrevs i 
årsredovisning 2024. Inte heller har de viktiga uppskattningar och bedömningar som beskrevs i nämnda årsredovisning på något 
väsentligt sätt förändrats under perioden. 

Moderbolagets redovisningsprinciper 

Moderbolagets redovisning är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och i enlighet med Rådet för finansiell 
rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning för juridiska personer. RFR 2 innebär att IFRS tillämpas, med vissa begränsningar.  

Enligt RFR 2 kan ett företag välja att i juridisk person tillämpa IFRS 9 ”Finansiella instrument” vilket Q-linea valt att göra. Det innebär 
framför allt att vissa finansiella instrument, som tidigare har värderats till anskaffningsvärde, nu värderas till verkligt värde. 

Not 2 Nettoomsättningens fördelning 

Nettoomsättningen utgörs av försäljning av ASTar Instrument och tillhörande förbrukningsartiklar och fördelas på geografiska 
marknader enligt följande: 

      
TSEK   2025 

Okt-Dec 
2024 

Okt-Dec 
2025 

Jan-Dec 
2024 

Jan-Dec 
Europa  861 158 4 363 2 362 

USA  2 001 0 5 248 0 

Mellanöstern  0 0 1 487 0 

Total nettoomsättning per geografisk marknad  2 861 158 11 098 2 362 

Not 3 Övriga rörelseintäkter 

TSEK   
2025 

Okt-Dec 
2024 

Okt-Dec 
2025 

Jan-Dec 
2024 

Jan-Dec 
Valutakursvinster på rörelsefordringar och rörelseskulder   50   860           1 436   1 561  

Vinst vid avyttring av materiella anläggningstillgångar   2 658   -             2 730   85  

Erhållna offentliga bidrag   -     -                183   172  

Intäkter från kundspecifik tillverkning   2 814   -             3 223   1 221  

Återfakturerade kostnader   101   385              781   385  

Övriga rörelseintäkter   0   0                   9   0  

Summa övriga rörelseintäkter   5 623   1 245           8 362   3 423  

Not 4 Transaktioner med närstående 

Som närstående definieras ägare med betydande eller bestämmande inflytande, ledande befattningshavare i Bolaget, dvs. styrelsen 

och ledningsgrupp, samt dess nära familjemedlemmar. Upplysningar om transaktioner mellan Bolaget och övriga närstående 

presenteras nedan. Utöver ovan nämnda grupper ingår även Q-linea ABs dotterbolag, Q-linea Inc. och Q-linea S.r.l.och NexttoQ AB i 

närståendekretsen.  

Under fjärde kvartalet har moderbolaget utbetalat kapitaltillskott på 200 (250) TEUR Q-linea Srl, vilket i moderbolaget redovisats till 

2 198 (2 874) TSEK samt ett kapitaltillskott till Q-linea Inc på 650 (365) TUSD, vilket i moderbolaget redovisats till 6 152 (3 874) TSEK. 

För helåret 2025 har kapitaltillskott på 780 (900) TEUR betalats ut till Q-linea Srl, vilket i moderbolaget redovisats till 8 660 (10 115) 

TSEK, och 3 150 (2 180) TUSD till Q-linea Inc, vilket i moderbolaget redovisats till 31 680 (23 182) TSEK. Värdet på moderbolagets 

aktieägartillskott till Italien har skrivits ned till 0 TSEK.  

Det återstående lånet från ägaren Nexttobe AB om 40,5 MSEK kvittades i samband med den i november månad genomförda 

företrädesemissionen. Q-linea AB har därmed inga kvarvarande lån från Nexttobe. 
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Not 5 Aktierelaterade ersättningsprogram 

Det personaloptionsprogram som beslutades vid bolagsstämman den 28 juni 2024 (LTIP 2024/27) är per den 31 december det enda 
programmet som är utestående. Programmet har tilldelats under oktober månad i enlighet med beslutet på bolagsstämman. 
Resultateffekten under det fjärde kvartalet 2025 uppgick till 229 TSEK och utgörs av IFRS2-kostnader i sin helhet. Förhelåret 2025 
uppgår dessa kostnader till 908 TSEK och utgörs i sin helhet av IFRS2-kostnader. 

Den 31 december 2025 fanns utestående personaloptioner enligt följande: 

     
Program Datumintervall för möjligt    

utnyttjande 
Utestående      

antal optioner 
Totalt möjligt antal 

aktier 
Lösenkurs 

(SEK) 

     

Personaloptionsprogram 2024/2027 30 sep. – 30 december 2027 5 633 000 9 295 2 569 
 

Totalt möjligt antal aktier 
  

9 295 
 

Vid en eventuell inlösen kommer aktier i första hand att tilldelas av de aktier som finns i eget förvar och i andra hand genom 

nyemission. Den ursprunliga lösnkursen om 4,24 SEK ha rökat till 2 568 SEK vilket är en effekt av genomförda nyemissioner 

2025.Emissionerna har även påverkat att varje option ger rätt att teckna 0,00165 aktier jämfört med ursprunglig rätt om 1 aktie per 

option. 

Not 6 Varulager 

Vid utgången av fjärde kvartalet 2025 hade Koncernen ett lagervärde om 30 678 (33 191) TSEK.    

   
TSEK 2025-12-31 2024-12-31 

Råvaror och förnödenheter 6 648 5 932 

Handelsvaror 18 360 22 409 

Produkter i arbete 13 1 782 

Halvfabrikat 3 296 1 556 

Färdigvaror 2 360 1 511 

Summa varulager 30 678 33 191 

Not 7 Finansiella instrument 

Likvida medel som inte används i den dagliga verksamheten kan placeras i noterade företagsobligationer med låg risk samt i 

räntefonder som investerar i räntebärande värdepapper med låg risk och andra ränteinstrument. Den 31 december 2025 innehades 

inga räntebärande papper. 

Andra långfristiga värdepappersinnehav består i huvudsak av andelar i EMPE Diagnostics AB. Andelarna uppgick vid periodens slut till 

1 685 (4 095) TSEK. Värdet per 2025-12-31 är beräknat med stöd av den nyemission som genomfördes i slutet av 2025. Q-linea AB:s 

innehav är 23 400 aktier. 

Not 8 Resultat per aktie 

Resultat per aktie beräknas genom att periodens resultat divideras med det vägda genomsnittet av antalet utestående stamaktier 

under perioden, exklusive innehav av egna aktier. 

      
TSEK (om inget annat anges)  2025 

Okt-Dec 
2024 

Okt-Dec 
2025 

Jan-Dec 
2024 

Jan-Dec 
Periodens resultat  -46 909 -52 796 -182 485 -216 871 

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier, st.  12 567 217 117 166 6 660 505 117 166 

- Avgår genomsnittligt innehav av egna aktier, st.  329 328 329 328 

Resultat per aktie, före och efter utspädning (SEK)  -3,73 -450,61 -27,40 -1 850,97 
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Not 9 Riskhantering 

Genom sin verksamhet utsätts Bolaget för olika typer av risker. Genom att skapa medvetenhet om de risker som finns i 

verksamheten kan dessa begränsas, kontrolleras och hanteras samtidigt som affärsmöjligheter kan tillvaratas i syfte att öka 

intjäningen.  

Väsentliga risker i Q-lineas verksamhet redogörs för i årsredovisningen för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024.  

Not 10 Framtida finansiering  

I november meddelade Bolaget att den genomförda företrädesemissionen totalt inbringade 257 MSEK i likviditetstillskott efter 

kvittning av lån och emissionskostnader. 

Q-lineas tillgängliga likvida medel per den 31 december 2025 uppgick till 258,1 MSEK. Styrelsen bedömer att likvida medel täcker 

Bolagets behov att bedriva den planerade verksamheten de närmaste 12 månaderna. 

Not 11 Väsentliga händelser efter periodens utgång 

Förändrat kommersiellt ledarskap där Jim kathrein VP US Commercial Operations avgår. 

Ett stort oberoende sjukhus i sydöstra USA implementerar ASTar. 

 

Not 12 Definition av nyckeltal  

Q-linea redovisar i denna finansiella rapport alternativa nyckeltal som inte definieras enligt IFRS. Dessa nyckeltal är  

generiska och används ofta vid analyser och jämförelser mellan olika företag. Bolaget bedömer därför att dessa  

alternativa nyckeltal är ett viktigt komplement för att underlätta för läsaren att snabbt och översiktligt kunna utvärdera Q-lineas 

finansiella situation. 

Dessa alternativa nyckeltal ska inte bedömas fristående eller anses ersätta prestationsnyckeltal som har beräknats i  

enlighet med IFRS. Dessutom bör sådana nyckeltal, såsom Q-linea har definierat dem, inte jämföras med andra nyckeltal med 

liknande namn som används av andra bolag. Detta beror på att ovannämnda nyckeltal inte alltid definieras på samma sätt och andra 

bolag kan räkna fram dem på ett annat sätt än Q-linea.  

Nyckeltalen ”Nettoomsättning”, ”Periodens resultat”, ”Resultat per aktie” och ”Kassaflöde från den löpande verksamheten” är 
definierade enligt IFRS. 

   
Nyckeltal Definition Syfte 

EBITDA Rörelseresultat innan avskrivningar och 
nedskrivningar. 

Nyckeltalet ger en helhetsbild av resultatet för den 
löpande verksamheten. 

Rörelseresultat 
(EBIT) 

Resultat före finansiella poster enligt resultaträkning. Resultatmått som används för externa jämförelser. 

Soliditet % Eget kapital i förhållande till balansomslutningen. Nyckeltalet visar hur stor del av balansräkningen som 
har finansierats med eget kapital och används för att 
mäta Bolagets finansiella ställning. 

Skuldsättningsgrad Nettoskuld dividerat med redovisat eget  
kapital enligt balansräkningen. Nettoskuld beräknas 
som total upplåning (omfattande posterna Kortfristig 
upplåning och Långfristig upplåning i balansräkning, 
inklusive upplåning från ägare (leasingskuld beräknad 
enligt IFRS 16 medräknas dock inte i nettoskuld), med 
avdrag för likvida medel, kort- och långfristiga 
placeringar.  

Nyckeltalet är ett mått på kapitalstyrka och används 
för att se relationen mellan skulder och eget kapital. 
Vid ett positivt eget kapital så innebär en negativ 
skuldsättningsgrad att tillgängliga likvida medel och 
kortfristiga placeringar överstiger total upplåning.  

Eget kapital per 
aktie före och 
efter utspädning 

Eget kapital hänförligt till Bolagets aktieägare i 
förhållande till antal utestående aktier, exklusive 
innehav av egna aktier, vid periodens slut.  

Nyckeltalet visar hur stor del av Bolagets egna kapital 
kan tillgodoräknas en aktie. 
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Not 13 Härledning av alternativa nyckeltal 

Nedan följer en härledning för vissa alternativa nyckeltal som visar de olika nyckeltalskomponenterna som de alternativa nyckeltalen 

består av. 

Vid beräkning av nyckeltal per aktie har innehav av egna aktier exkluderats.  

 

EBITDA 

     
TSEK 2025 

Okt-Dec 
2024 

Okt-Dec 
2025 

Jan-Dec 
2024 

Jan-Dec 
Rörelseresultat (EBIT) -44 076 -51 249 -176 688 -213 641 
Av- och nedskrivningar 3 576 4 343 15 163 17 763 

EBITDA -40 500 -46 905 -161 525 -195 878 

 

Soliditet 

    
TSEK (om inget annat anges)  2025-12-31 2024-12-31 

Balansomslutning  369 616 147 990 

Eget Kapital  338 004 -27 456 

Soliditet (%)  91% -19% 

 

Skuldsättningsgrad 

     
TSEK (om inget annat anges)    2025-12-31 2024-12-31 

Långfristiga skulder till ägare   - 40 500 

Kortfristiga skulder till ägare    - 99 000 

Total upplåning (a)   0 139 500 

-Avgår likvida medel (b)   -258 106 -25 664 

-Avgår kortfristiga placeringar (c)   - - 

-Avgår långfristiga placeringar (d)    -333 - 

Nettoskuld (e=a+b+c+d)    -258 439 113 836 

Eget kapital (f)    338 004 -27 456 

Skuldsättningsgrad (e/f) (%)   -76% 415% 

 

 


